
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/290/2020 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) Rada Gminy Stare Babice uchwala, co następuje:   

§ 1. 1.  Ustala się wykaz niezrealizowanych wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2020 oraz określa się ostateczne terminy ich wykonania zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 
ogłoszeń. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

 
1) Zmiany teksu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019r. poz. 1649, z 2020r. poz. 284, 374, 568, 

695 i 1175. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 13419



Załącznik nr 1

Nr zadania Nazwa zadania
Ostateczny termin dokonania 

wydatku

1
Wykonanie ronda na skrzyżowaniu ul. Warszawskiej i ul. Południowej w 

miejscowości Zielonki-Parcela
31.05.2021

2
Przebudowa węzła drogowego - skrzyżowanie ul. Wł. Reymonta z ul. 

Warszawską w sąsiedztwie supermarketu LIDL
31.05.2021

3
Przebudowa węzła drogowego - skrzyżowanie ul. Piłsudskiego z ul. 

Warszawską przy hotelu Splendor
31.05.2021

4 Wykonanie przebudowy ul. Pohulanka w Starych Babicach 31.05.2021

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2020 roku oraz ostateczny termin ich dokonania

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13419



Załącznik nr 2

Dział Rozdział § Treść Plan
W tym wydatki 

majątkowe

600 Transport i łączność 2 210 045,38 2 210 045,38

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 507 471,85 507 471,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 507 471,85 507 471,85

60016 Drogi publiczne gminne 1 702 573,53 1 702 573,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 702 573,53 1 702 573,53

2 210 045,38 2 210 045,38Razem

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2020 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13419


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-12-29T13:01:03+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




